
RegionalBus

240W Harthausen - Grasbrunn - Neukeferloh - Vaterstetten

Zone

GRB
GRB
GRB
GRB
GRB
GRB
GRB
GRB
GRB
VAT
VAT
VAT

1/2
1/2
1
1
1
1
1
1
1

1/2
1/2
1/2

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Harthausen, Kriegerdenkmal
- Feuerwehrgerätehaus
Möschenfeld Abzw.
Grasbrunn, Lehnerstraße
- Neukeferloher Weg
- Am Sportpark
Neukeferloh, Waldstraße
- Grünlandstraße
- Ostring
Baldham, Realschule
- Bücherei/Gymnasium-Süd
Vaterstetten, Sportzentrum

S
7.16
7.17
7.19
7.21
7.23
7.25
7.27
7.29
7.30
7.36
7.43
7.46

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GRB = Grasbrunn, VAT = Vaterstetten

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
089/55164-0

<19-240-W-s26-1-H/R>, Seitenkonfiguration <A4_ohne_Falz>, s26 Ver 2. M (Land), 05.11.2025 09:09:43


	19-240-W-s26-1-H/R
	Linie 240W
	Harthausen - Grasbrunn - Neukeferloh - Vaterstetten
	Montag - Freitag



