

240W

## Harthausen - Grasbrunn - Neukenferloh - Vaterstetten

Zone Verkehrshinweis	Montag - Freitag
	S
GRB 1/2 Harthausen, Kriegerdenkmal	7.16
GRB 1/2 - Feuerwehrgerätehaus	7.17
GRB 1 Mörschenfeld Abzw.	7.19
GRB 1 Grasbrunn, Lehnerstraße	7.21
GRB 1 - Neukenferloher Weg	7.23
GRB 1 - Am Sportpark	7.25
GRB 1 Neukenferloh, Waldstraße	7.27
GRB 1 - Grünlandstraße	7.29
GRB 1 - Ostring	7.30
VAT 1/2 Baldham, Realschule	7.36
VAT 1/2 - Bücherei/Gymnasium-Süd	7.43
VAT 1/2 Vaterstetten, Sportzentrum	7.46

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GRB = Grasbrunn, VAT = Vaterstetten

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF  
zum DownloadGültig ab 14. Dezember 2025  
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.deRegionalverkehr Oberbayern  
089/55164-0